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Versioon: 27/04/2021 

 
Pure sobib nii kodu- kui äripindadele nagu kauplused, hotellid jne.  
Perfektse tulemuse saavutamiseks soovitame hoolikalt järgida paigaldusjuhendit. Vaata ka paigalduse videot: 
https://www.youtube.com/watch?v=HtDegpt2_os&t=23s 

 
1. ETTEVALMISTUS  
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TRANSPORT JA LADUSTAMINE  
Transportige oma põrandat tasasel pinnal. Pakke tuleks hoiustada ja transportida 
pakendis lapiti, väikestes virnades, maksimaalselt 5 kasti üksteise peal. Kaste ei soovitata 
paigutada kitsamale küljele, sest nii võib lukustussüsteemi kahjustada.  
Oluline on hoida pakke enne paigaldamist 48 tundi paigaldusruumi temperatuuril (18-
25°C). Veenduge, et pakendid oleksid laiali jaotatud, et neil oleks võimalus kohaneda. 24 
tundi enne ja pärast paigaldamist tuleks säilitada sama temperatuur.  
Ladustamine: siseruumides 

 
TÖÖRIISTAD  
Trimmimisnuga, saag või giljotiin, pliiats, T-joonlaud, mõõdulint ja vahekiilud.  
Lisaks elektritrell põrandaliistudele ja profiilidele.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALUSPÕRAND  
Suurepärase tulemuse saavutamiseks on oluline aluspõranda hoolikas ettevalmistamine. 
Aluspõranda ebatasasus võib kanduda läbi paigaldatud uue põranda, ning põhjustada 
kõrgemate kohtade suurema kulumise, kahjustada lukustussüsteemi või madalate kohtade  
murdumist.   
Eemaldage kõik krohvi, värvi, liimi, õli, määrde, jne jäljed. Aluspõrand peab olema puhas, 
tasane, kuiv ja stabiilne. Eemaldage tekstiilpõrandakatted (nagu vaibad, nõelvildid, jne) 
Eemaldage kogu praht (sealhulgas naelad) ja puhastage aluspõrand tolmuimejaga.  
Pure võid paigaldada betoonile, plaatidele, puidule ja enamikule kõvadele põranda-
katetele tingimusel, et aluspõrand on sile, kuiv ja puhas. Ei sobi paigaldiseks sellistele 
põrandakatetele nagu vaibad, vinüül- või kork, vastasel korral toimib aluspõrand 
alusmaterjalina ega vasta nõuetele. 
 
Samuti on Pure vastupidav niiskusele. Niiskuse suhtes tuleb kontrollida aluspõrandaid. 
Niiskuse tõrjumiseks hermetiseerige need enne paigaldamist. Liigniiskus võib põhjustada 
hallitusseente levikut. 
  
Sõltuvalt teie aluspõrandast võib olla vajalik niiskustõke. Korralikult alumiiniumteibiga 
paigaldatuna toimib meie Dreamtec+ alusmaterjal niiskustõkkena. 
 
Veenduge, et põranda kalle ei ületaks maksimaalselt 3 mm 1 meetri kohta ja 2 mm 20 cm 
kohta. Vajadusel tuleb aluspõrand tasandada sobiva täiteaine või tasandusseguga. Kui te 
ei ole aluspõranda kvaliteedis või sobivuses Pure paigaldamiseks kindel, võtke ühendust 
oma edasimüüjaga, kes abistab teid meelsasti. 
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                                   Põrandajahutus ja -küte 

 
   Põrandaküte on võimalik eeldades, et põranda pinnatemperatuur ei ületa 27°C. Põranda alla 
   paigaldamiseks on kohased vaid kuumal veel või elektril põhinevad  põrandaküttesüsteemid.    
   Küttekiled või muud tasanduskihile või aluspõrandale paigutatud süsteemid ei ole sobivad. 
   48 tunniks enne paigaldamist ja paigaldamise ajaks lülitage põrandaküte välja või jahutage    
   kuni 15°C-ni. 24 tundi peale installeerimist suurendage põrandakütet 5°C kaupa ööpäevas   
   kuni maksimum 27°C-ni. Elektrilise põrandakütte puhul soovitame mitte ületada 60 W/m². 

 

   Põrandakütte rakendamiseks peab aluspõranda konstruktsioon (pealispind) olema kõva. 
   Põrandajahutus kasutab samu süsteeme kui põrandaküte. On oluline, et süsteem oleks    
   piisavalt kaasaegne, et vältida põrandaalust kondensatsiooni. Vastasel juhul hakkab levima    
   seenhallitus.  

 

                      Betoon/tasanduskihi aluspõranda ettevalmistamine 

   Laske uuel betoonil piisavalt kuivada. 20°C aluspõranda niiskusesisaldus peab olema 
väiksem kui 75 RH. Maksimaalselt 2 CM% tsemendil ja 0,5% anhüdriidil. Põrandakütte korral 
peab aluspõranda niiskuse sisaldus olema väiksem kui 1,8 CM% ja anhüdriidi väiksem kui 
0,3 CM%. Niiskusesisalduse näidud fikseeritakse ja protokollitakse. 

   Pinnadefektid parandage sobiva seguga ja kontrollige, kas oleks vaja kruntida või tihendada.   
   Prahi ja sodi eemaldage tolmuimejaga.  

 

 

 
    

Plaataluspõranda ettevalmistamine 
Kontrollige aluspõranda niiskust. 
Pure põrandakatte liitekohad ei tohi kunagi ühtida alusplaatide liitekohtadega.  
Pure sobib paigaldamiseks keraamilistest plaatidest aluspõrandale ja vuuke mis on 

kitsamad 6 mm pole vaja täita. 

Pure paigaldamisel keraamilistele plaatidele kasutage alusmaterjali Dreamtec+’i. 
 
  

 
Puitaluspõranda ettevalmistamine 

 
Kontrollige põrandat kahjurputukate suhtes. 
Veenduge, et aluspõrand oleks loodis ja naelutage lahtised osad. 
Puitaluspõrandatele peab alati olema õhu juurdepääs ja ventileeritus. 

 
   

 
 
 
 

ALUSVAIP 
 

Sammude ja muu heli vähendamiseks soovitame kasutada BerryAlloc LVT alusvaipa 
(Dreamtec +). Muid alusvaipu võib kasutada kui nende paksus on vähemalt 1,5 mm ja 
survetugevus üle 400 kPa. Me ei garanteeri kolmanda osapoole aluskatete akustilisi ega 
isolatsiooniomadusi. 
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2. ETTEVAATUSABINÕUD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ba tc h number  

 
Pure ei sobi kasutuseks välitingimustes ja verandadel ning talveaedades. Veenduge,et 

siseruumi temperatuur oleks alati üle 5°C ja ideaalselt 18-25°C. 

Vältige pikaajalist kokkupuudet otsese päikesevalgusega (otsene tähendab, et ei ole ka 

klaasi ega akent). Kui põrandal on paisuvuugid ja temperatuur vahemikus 18-25°C võib 

Pure paigaldada suurte akende ette. 
  
Kontrollige kõiki planke defektide suhtes optimaalse valguse käes nii enne paigaldamist 

kui ka paigaldamise käigus. Defektidega planke ärge kasutage. 

Segage omavahel plaate erinevatest pakkidest, see tagab põranda loomulikuma 

väljanägemise. 

Pure ei ole kasutatav aladel, kus drenaažisüsteemid on põrandasse ehitatud. 
   
Kasutage samas ruumis ainult ühest partiist tooteid. 
 
Hoidke alati alles pakil olev partii number (trükitud kastile) koos oma tellimuse/arvega. 
 

 

3. PAIGALDAMINE   

 
Pure tuleb paigaldada nii, et see saaks „ujuda“. See tähendab, et põranda ja seinte või muude fikseeritud objektide 
vahel peab olema piisav ruum nii, et põrand saaks liikuda kõikides suundades, see tähendab, et põrand ei tohi olla 
aluspõranda külge kinni kruvitud ega naelutatud. 
 
Põranda paigaldamine peab olema ehitusprojekti viimaseks tööks. Raske mööbel nagu köögikapid, kaminad, 
vaheseinad jne ei tohi olla paigaldatud põrandakattele, sest see takistab põranda liikuvust. 
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Mõõtke ruum. Esimesed ja viimased read peavad olema vähemalt 5 cm laiused. 

 

Kui esimene rida ei vaja laiuse trimmimist, siis asetage see lukustusega seina poole. 

 

Oluline on jätta paisumisvahe ümber kogu ruumi perimeetri, põranda ja sammaste, torude, lävepaku jne juurde. Kui 

paigaldatud põrand ületab 8 meetrit, peab paisumisvahe olema vähemalt 8 mm ja suurenema iga lisanduva meetriga 

1 mm kaupa (näiteks: kui ruumi mõõtmed on 15x15 m peab paisumisvahe olema kogu perimeetri ulatuses 15 mm). 

Max paisumisvahe ei tohiks olla üle 15 mm.   

 paialdusjuhend 
dusjuhend 
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Suurim soovitatav paigaldusala sõltub ruumi temperatuurist.  
- 5-25°C (küte, ventilatsioon & õhukonditsioneer): 30x30 m  
- 5-40°C (normaalne): 15x15 m  
- 5-70°C (ekstreemne): 5x5 m 

 
Kui ala on suurem, tuleb kasutada paisuvuuki paigaldatud selleks ette nähtud profiili. Üldiselt 
ei ole vaja kasutada paisuvuuki ruumidevahelises ukseavas kui paisuvuugid on mujal 
teostatud ja ruumide temperatuur on sama. Küll peab tegema paisuvuugi kui üks ruumidest 
kasutab põrandakütet/jahutust. Veenduge, et põrand säilitaks ’’ujuvuse’’. 
 

  
  

 
 Äripindadel soovime kasutada BerryAlloc’i metallprofiile. 

1

 2

     
 

Plankude/plaatide ühendamisel ärge kasutage haamrit. 
 

Lõigake laudu trimmimisnoaga, dekooriga külg pealpool. 
 
 
 

PLANGUD  

 
Veenduge, et plankude otste ühendused oleksid enne järgmise reaga alustamist üksteise suhtes vähemalt 30 cm 
nihkes (= 3 kliki elementi). Kasutage eelmise rea järelejäänud tükki järgmise rea esimese tükina, eeldades, et see tükk 
on vähemalt 30 cm pikk. Selleks, et ühenduda eelmise rea lukustusega võib osutuda vajalikuks täiendav osa 
järelejäänud tükist lõigata.  

 
Pure plankudega saab teha erinevaid mustreid.  
 

 
 

PLAADID  
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Alustades uut rida veenduge alati, et otste ühendused oleksid minimaalselt 20 cm ehk kahe klikielemendi pikkuses 
nihkes. Kasutage esimesest reast järelejäänud tükki järgmise rea esimese tükina eeldades, et see on vähemalt 20 cm 
pikk. Selleks, et ühendada eelmise rea lukustusega võib olla vajalik lõigata täiendav osa järelejäänud tükist. Kui ruumi 
mõõtmed nõuavad väiksemaid tükke kui 20 cm, tuleb need tükid lukustussüsteemist kokku liimida. Põranda tükke ei 
tohi kunagi aluspõranda külge liimida, sest see takistaks ujuvpõranda liikumist. 
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Uue rea klikielemendid tuleb paigutada täpselt 
esimese rea kahe luku keskele. Teise rea puhul 
ühendage alati lühike külg ja seejärel pikk külg. 
 
 

 
 
 
 
 

Viimase rea paigaldamisel asetage lahtine plank 
täpselt viimasena paigaldatud peale. Teine plank 
paigutage tagurpidi kuni seinani ja märgistage allpool 
olev plank. Lõigake märgistatud plank mõõtu ja 
sobitage paika. Seda paigaldusviisi tuleb korrata iga 
planguga kuni viimane rida on paigaldatud. 

 
 
 
 

Asetage materjal uksepiirdeliistu alla ja lõigake liist 
parajaks, ning libistage plank liistu alla. Veenduge, et 
liist  põrandakattele ei toetuks. 
 

 
 
 
 
 
 

4. VIIMISTLEMINE  
 
 

Parima tulemuse saavutamiseks kasutage Pure liiste. Võimaldamaks ujuvpõrandale 
vajalikku kokkutõmbumist ja paisumist hoiduge lisaseadmete põranda külge 
kinnitamisest. Ärge kunagi kinnitage põrandaliiste paigaldatud põranda külge. Ära kasuta 
tihendustooteid (silikoon) põrandakatte ja põrandaliistude/profiilide vahe tihendamiseks.  
Liiste, uksestoppereid jne ei tohi läbi põrandakatte aluspõranda külge kinnitada. 
Pure põrandaliistudel on MDF südamik, mis on kaetud CV-ga, mis muudab liistu alumise 
külje veekindlaks. Liistu veekindlaks muutmiseka tihendage vertikaalsed servad ja otsad 
veekindla liimi või hermeetikuga. 
 
  

 

5. HOOLDUS  
 

Hoidke alles mõni plank või plaat potentsiaalseks remondiks tulevikus. 
. 

 
UKSEMATID   
Et vältida mustuse ja liiva põrandale jõudmist on oluline paigutada kõikide sissepääsude 
juurde  uksematid. 
Uksemattide kasutuselevõtuga elimineerite jalanõudega sissetoodavad abrasiivsed 
osakesed ja vähendate sellest tekkivaid kahjustusi. Ärge kasutage kummialusega matte, 
sest põranda kauakestev kontakt kummiga võib põhjustada püsiva värvimuutuse. Ärge 
kunagi pange uksematte märjale põrandale.  

 
 
 

  



6 
 

pure  paigaldusjuhend 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Mööblijalad, treeningseadmed, jne peaksid olema mittekummist mööbliratastega, et vältida põranda püsivat 
kahjustamist. Rullikutega kontoritoolide all kasutage sobivat alusmatti. 
Kummi sisaldavate esemete all, nagu toolijalad, mööblijalad, treeningseadmed jne, tuleks kasutada viltpatju. 
Kasutage valgeid viltpatju, värvitud vilt võib jätta plekke. 
Kauakestev päikesevalgus võib pleegitada põrandakatet. Kaitske oma põrandat kasutades kardinaid ja  aknakatteid. 
  
PUHASTAMINE   

Esmapuhastus 
 

Esiteks puhastage põrand mustusest ja tolmust harja või tolmuimejaga. Siis puhastage 
veega ja neutraalse puhastusainega nii mitu korda kuni vesi jääb puhtaks. Soovitame 
kasutada BERRYALLOC Vinyl Planks’i puhastustooteid. Muud puhastustooted võivad 
sisaldada aineid, mis elastseid põrandakatteid kahjustavad. Põrandakate ei vaja 
eritöötlust pärast paigaldamist. 
 
Regulaarne puhastus 
 

Toimub tolmuimeja või niiske mopiga. Vajadusel kasutage puhta vee ja pH-neutraalse 
puhastusvahendi segu. 
Soovitame kasutada BERRYALLOC Vinyl Planks’i puhastustooteid, kuna muud tooted 
võivad teie põrandapinda kahjustada. Loputage hoolikalt ja eemaldage jääkvesi. 
 

NB! Kui põrand jääb niiskeks, võib see libe olla. Laigud, jäljed ja lekked tuleb ära pühkida 
nii ruttu kui võimalik. 
Ärge kasutage klooritud lahuseid ja vahatage ega lakkige põrandapinda. 
Ärge kasutage hooldamiseks tooteid, mis sisaldavad vaha või õli. Ärge puhastage 
põrandat aurutoodetega (nt aurumopp) 

  
 
6. GARANTIITEAVE JA TINGIMUSED   

 
Garantii kehtib vaid juhul, kui paigaldusjuhendit on hoolikalt järgitud. Lisainformatsiooni garantii kohta leiate Pure 

„Garantiidokumendist“ veebisaidil (www.berryalloc.com).  

 

7. ÕIGUSALANE TEAVE   
 

Selles dokumendis on esitatud paigaldamise peamised juhised, mis põhinevad viimasel avaldatud teabel. Parima 

tulemuse saavutamiseks ja garantii kehtivuse tagamiseks tuleb neid juhiseid hoolikalt järgida. 

  

See dokument asendab kõiki varasemaid versioone ja kehtib kuni ei ole teisiti teavitatud. See teave esindab selle 

dokumendi koostamise/avaldamise aja tehnilist knowhow’d, mida võidakse igal ajal muuta, täiendada või asendada. 

Paigaldamisel tuleb järgida sel ajal kehtivat versiooni. Palun kontrollige uuendusi saidil www.berryalloc.com.  
 
 
 
 
 
  


